

Les spécificités produit

■ Pays de transformation (*) : 

**Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France*



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

**Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France*

Caractéristiques générales

Conservation :	Ambiant
Conditionnement :	Colis de 12.000 Boite de 0.500 kg
Liste des ingrédients :	Chairs escargot, eau, sel, épices
Pays de transformation :	France
Durée de vie totale du produit (jours) :	1,440
Allergènes majeurs :	Mollusques
Traces d'allergènes :	Aucune signalée
Régimes particuliers :	Sans gluten, Sans porc
Autres caractéristiques :	Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
Taux de TVA :	TVA réduite - 2,5%
Code nomenclature douanière :	1605.5800 - Préparations de viande, de poissons, de crustacés, de mollusques, d'autres invertébrés aquatiques ou d'insectes - Crustacés, mollusques et autres invertébrés aquatiques, préparés ou conservés - mollusques - escargots, autres que de mer

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec



Pomona Suisse
groupe pomona

Escargots de Bourgogne 4/4 boîte de 8 douzaines Romanzini

Article : 256935

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
338	80	1.1	0.2	1.3	0.5	1	16	0.7

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 14.55

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Boîte	0.5	0.96	1	Boîte			03043031131012
Couche	36	0	72	Boîte	6		
Colis	6	0	12	Boîte			13043031131019
Palette	360	0	720	Boîte	60		83043031131018